Ergebnisse 2025

BezirkVereinsart

SD
SD
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

RO

RO
RO
RO
RO

Feuerwehrmusikkapelle

Musikverein

Musikverein

Marktmusikkapelle

Musikverein
Musikverein

Musikverein

Marktmusikkapelle

Musikverein

Musikverein
Musikverein

Musikverein
Musikkapelle
Musikkapelle

Musikverein

Vereinsname

Rainbach im Innkreis

St. Florian am Inn

Niederkappel

Peilstein i. Mv.

Altenhof im Muhlkreis

Sarleinsbach

Neufelden

Niederwaldkirchen

Altenfelden

Rannaried|

Kirchberg ob der

Donau

St. Stefan am Walde

v9)

C

Lembach im Muhlkreis B

Neustift im Mihlkreis B

Arnreit

PunkteMedaille

91,17
90,67
90,33
87,67
89,83
91,33
93,17
91,5
88,83
93

87,33

92

94,33
89,33
90,83

Goldmedaille
Goldmedaille
Goldmedaille
Silbermedaille
Silbermedaille
Goldmedaille
Goldmedaille
Goldmedaille
Silbermedaille

Goldmedaille

Silbermedaille

Goldmedaille
Goldmedaille
Silbermedaille

Goldmedaille

Kapellmeister:in
Christoph Schreiner, MA
Florian Mdseneder, BA BA
Sandro Mayrhofer
Gerhard Lauss

Christoph Wogerbauer
Philipp Karlsbock

Michael Kneidinger, BA
Mag. Dr. phil. Harald Haselmayr
Mag. Stefan Bauer

Arnold Kehrer

Julia Hackl

Mag. Stefan Kapeller
Beate Satzinger, Elisabeth Lackner
Florian Hoglinger

Mag. Dietmar Azesberger



RO

RO

RO
RO
RO
RO
RO
SD

Musikverein

Burgerkorpskapelle

Musikverein
Musikverein
Musikverein
Musikverein
Musikverein

Trachtenmusikkapelle

Kleinzell B

Hofkirchen im
Muhlkreis
St. Oswald bei HaslachC

Haslach an der Mihl C

C

Putzleinsdorf C
St. Martin i. M. C
Helfenberg B
Schardenberg D

90,5

93,83

93,67
91,83
90,83
92,17
90,17
94,67

Goldmedaille

Goldmedaille

Goldmedaille
Goldmedaille
Goldmedaille
Goldmedaille
Goldmedaille

Goldmedaille

Silvia Leitenmiller, Verena
PuUhringer

Andrea Bauer, BEd

Dr. Mag. Nikolaus Haselgruber
Dir. Mag. Nikolaus Stelzer
Elke Wullner

Stefan Reinthaler

Veronika Mair

Benjamin Streibl



