

Ergebnisse 2025

Bezirk	Vereinsart	Vereinsname	Stufe	Punkte	Medaille	Kapellmeister:in
SD	Feuerwehrmusikkapelle	Rainbach im Innkreis	D	91,17	Goldmedaille	Christoph Schreiner, MA
SD	Musikverein	St. Florian am Inn	B	90,67	Goldmedaille	Florian Möseneder, BA BA
RO	Musikverein	Niederkappel	B	90,33	Goldmedaille	Sandro Mayrhofer
RO	Marktmusikkapelle	Peilstein i. Mv.	B	87,67	Silbermedaille	Gerhard Lauss
RO	Musikverein	Altenhof im Mühlkreis	C	89,83	Silbermedaille	Christoph Wögerbauer
RO	Musikverein	Sarleinsbach	C	91,33	Goldmedaille	Philipp Karlsböck
RO	Musikverein	Neufelden	C	93,17	Goldmedaille	Michael Kneidinger, BA
RO	Marktmusikkapelle	Niederwaldkirchen	D	91,5	Goldmedaille	Mag. Dr. phil. Harald Haselmayr
RO	Musikverein	Altenfelden	C	88,83	Silbermedaille	Mag. Stefan Bauer
RO	Musikverein	Rannariedl	B	93	Goldmedaille	Arnold Kehrer
RO	Musikverein	Kirchberg ob der Donau	B	87,33	Silbermedaille	Julia Hackl
RO	Musikverein	St. Stefan am Walde	C	92	Goldmedaille	Mag. Stefan Kapeller
RO	Musikkapelle	Lembach im Mühlkreis	B	94,33	Goldmedaille	Beate Satzinger, Elisabeth Lackner
RO	Musikkapelle	Neustift im Mühlkreis	B	89,33	Silbermedaille	Florian Höglinger
RO	Musikverein	Arnreit	B	90,83	Goldmedaille	Mag. Dietmar Azesberger

RO	Musikverein	Kleinzell	B	90,5	Goldmedaille	Silvia Leitenmüller, Verena Pühringer
RO	Bürgerkorpskapelle	Hofkirchen im Mühlkreis	C	93,83	Goldmedaille	Andrea Bauer, BEd
RO	Musikverein	St. Oswald bei Haslach	C	93,67	Goldmedaille	Dr. Mag. Nikolaus Haselgruber
RO	Musikverein	Haslach an der Mühl	C	91,83	Goldmedaille	Dir. Mag. Nikolaus Stelzer
RO	Musikverein	Putzleinsdorf	C	90,83	Goldmedaille	Elke Wullner
RO	Musikverein	St. Martin i. M.	C	92,17	Goldmedaille	Stefan Reinthaler
RO	Musikverein	Helfenberg	B	90,17	Goldmedaille	Veronika Mair
SD	Trachtenmusikkapelle	Schardenberg	D	94,67	Goldmedaille	Benjamin Streibl